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Sisäpiiritieto: Kempower on saanut muutosneuvottelut päätökseen  

 

Kempower on saanut heinäkuussa 2024 Suomessa aloitetut kannattavuuden parantamiseen tähtääviin toimiin liittyvät

muutosneuvottelut päätökseen. Muutosneuvotteluiden tuloksena Kempowerin henkilöstömäärä Suomessa vähenee noin 70

henkilötyövuodella. Irtisanomiset toteutetaan syyskuun 2024 aikana. Lisäksi yhtiö toteuttaa noin 10 henkilötyövuoden

vähennyksen Suomen ulkopuolella.  

Muutosneuvotteluiden tuloksena Kempower päätti myös määräaikaisista lomautuksista sekä tuotantoa että koko

henkilöstöä koskien Suomessa. Lomautukset toteutetaan Suomessa syksyn 2024 aikana ja niiden odotetaan tuovan

säästöjä vähintään 1 miljoonaa euroa loppuvuodelle.  

Kempower toteuttaa myös muita kannattavuuden parantamiseen liittyviä toimenpiteitä sekä Suomessa että tytäryhtiöissä

Suomen ulkopuolella. Niiden tavoitteena on kääntää yhtiön liiketoiminta kannattavaksi loppuvuoden 2024 aikana.

Kempower arvioi, että yhtiö saavuttaa nyt tehtyjen päätösten ja muiden toimenpiteiden avulla noin 10 miljoonan euron

säästöt vuositasolla vuoden 2025 aikana verrattuna yhtiön kustannustasoon vuoden 2024 toisella vuosineljänneksellä.  

 

”Muutosneuvotteluiden lopputuloksena tehdyt päätökset irtisanomisista Suomessa ovat minulle ja Kempowerin

johtoryhmälle raskaita. Kempowerilaiset, jotka joutuvat jättämään yhtiön, ovat tehneet arvokasta työtä kasvun eteen ja

tuoneet oman osansa yhtiön kulttuuriin. Nyt meidän on kuitenkin tehtävä vaikeita päätöksiä, jotta turvaamme

liiketoiminnan kannattavuuden. Kaikki kempowerilaiset osallistuvat kannattavuuden parantamiseen tähtääviin talkoisiin

tänä syksynä tavalla tai toisella ja arvostan jokaisen panosta. Erityiskiitokset luottamusvaltuutetuille siitä rakentavasta

ilmapiiristä, mikä on vallinnut muutosneuvotteluiden edetessä Suomessa”, sanoo Kempowerin toimitusjohtaja Tomi

Ristimäki.   

 

Kempower työllistää tällä hetkellä 675 henkeä Suomessa ja 232 henkeä tytäryhtiöissä.  
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Jukka Kainulainen, talousjohtaja, Kempower 

jukka.kainulainen@kempower.com 

Puh. +358 29 0021900 

 

Kempower, media: 

Paula Savonen, viestintäjohtaja, Kempower 

paula.savonen@kempower.com 

Puh. +358 29 0021900 

 

Kempower lyhyesti: 

Suunnittelemme ja valmistamme luotettavia ja käyttäjäystävällisiä DC-pikalatausratkaisuja sähköajoneuvoille. Visiomme on

luoda maailman halutuimpia latausratkaisuja kaikille, kaikkialla. Tuotekehityksemme ja tuotantomme sijaitsevat Suomessa

ja Yhdysvalloissa, ja suurin osa materiaaleista ja komponenteista hankitaan paikallisesti.  Keskitymme kaikkiin sähköisen

liikkumisen alueisiin sähköautoista rekkoihin ja busseihin, sekä työkoneisiin ja merenkulkuun. Kempowerin modulaarinen ja
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skaalautuva latausjärjestelmä ja maailmanluokan ohjelmisto on suunniteltu sähköautoilijoiden toimesta sähköautoilijoita

varten. Näin mahdollistamme parhaan käyttökokemuksen asiakkaillemme kaikkialla maailmassa. Kempowerin osakkeet on

listattu Nasdaq Helsinki Oy:ssa. www.kempower.com 

Liitteet

Lataa tiedote pdf-muodossa.pdf

http://www.kempower.com/
https://www.sttinfo.fi/ir-files/69818763/70466924/10786/Lataa%20tiedote%20pdf-muodossa.pdf

